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Şehir Hatları'nda 2022 yılında en yoğun iskele
"Üsküdar İskelesi" oldu.
2022 yılında Şehir Hatları'nın en yoğun iskelesi Üsküdar İskelesiyken onu sırasıyla; Yeni
Kadıköy İskelesi, Eski Kadıköy İskelesi, Eminönü Üsküdar İskelesi ve Karaköy İskelesi takip
etti.
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İstanbulluların %93,5'i Şehir Hatları'nın sunduğu
hizmetlerden memnun olduğunu belirtiyor.
2022 yılı Kasım ve Aralık ayları arasında Şehir Hatları'nı kullanan 2.808 İstanbullu ile
yapılan Memnuniyet Araştırması kapsamında vatandaşlara "Şehir Hatları’nın tüm
sürecini genel olarak düşündüğünüzde genel memnuniyet dereceniz nedir?” sorusu
yöneltildi. 

Alınan cevaplar neticesinde Şehir Hatları'nı kullanan bireyler, %93,5 oranında Şehir
Hatları'nın kendilerine sunduğu hizmetlerden memnun olduğunu ifade etti. 
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Genel Memnuniyet Puanı: %93,5
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Şehir Hatları'nın sunduğu hizmetlerden en yüksek
puanı %94,1 ile Gemi ve Seyir Hizmetleri elde etti.
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Gemi ve Seyir Hizmetleri Memnuniyet Puanı: %94,1
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Vapur Kafe Memnuniyet Puanı: %93,3
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İskele Hizmetleri Memnuniyet Puanı: %92,2

Şehir Hatları'nın sunduğu hizmetlerden en yüksek puanı alan ilk üç hizmet; %94,1 ile 
 Gemi ve Seyir Hizmetleri, %93,3 ile Vapur Kafe ve %92,2 ile İskele Hizmetleri oldu.



4

İstanbulluların en memnun olduğu hat %99,8 ile
Bostancı - Adalar hattı oldu.
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Beşiktaş - Küçüksu - Kabataş

97%
Çengelköy - İstinye Ring

96.2%
Küçüksu - İstinye

91.3%
İstanbul Genel Memnuniyet Ortalaması

2022 yılı Kasım ve Aralık ayları arasında Şehir Hatları'nda yapılan Memnuniyet
Araştırması kapsamında vatandaşların en memnun oldukları hat %99,8 ile Bostancı 
 -Adalar hattı oldu.

Beşiktaş - Küçüksu - Kabataş hattının memnuniyet oranı %99,6 olurken Çengelköy -
İstinye Ring hattının memnuniyet oranı %97 oldu. Araştırma yapılan 18 hattın genel
memnuniyet oranı %91,3 olarak hesaplandı.
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Şehir Hatları hizmetlerinden alınan ortalama
memnuniyet 2022'de 2021'e göre %6,3 artış gösterdi.
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*Ortalama Memnuniyet alt kriter memnuniyet puanlarının ortalamaları alınarak hesaplanmıştır. (Alt
kriterler: Gemi ve Seyir Hizmetleri, İskele Hizmetleri, Temizlik Hizmetleri, Güvenlik Hizmetleri, Vapur Kafe)
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